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KG 75, beslagsæt til max. 75 kg

KG 40, beslagsæt til max. 40 kg

Varenr Indeholder DB

Dette skydedørsbeslag er beregnet til en dør, som 
max vejer 75 kg. 
KG 75 er en tophængt skydedørsløsning. Systemet er
specielt velegnet til udendørsmontering fx. garager,
brændeskure osv, hvor der ønskes en robust og holdbar
løsning. 

Dette skydedørsbeslag er beregnet til en dør, som 
max vejer 40 kg. 
KG 40 er en tophængt skydedørsløsning. Systemet er
specielt velegnet til udendørsmontering f.eks. garager,
brændeskure osv. hvor der ønskes en robust og holdbar
løsning. 
Passer til Kg40/75 stålskinne
Må ikke benyttes i bue 03331

Varenr.
00852

00862

Passer til kg40/75 stålskinne

Indeholder
2 x skydedørsruller, 2 x bolt med plade,
2 x endestop og 1 x bundstyr, træskruer

og monteringsvejledning

2 x skydedørsruller, 2 x bolt med plade,
2 x endestop og 1 x bundstyr, træskruer

monteringsvejledning

DB
1585181

1585199

Skydedørsbeslag 
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KG 40, rulle

KG 75, rulle

KG 40/75, bundstyr

KG 40/75, bærevinkel

KG 40/75, bolt og plade
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Varenr

Varenr

Varenr

Varenr

Varenr

Rulle uden bolt og bæreplade.
Max beslastning pr. sæt 40 kg.
Passer til KG 40/75 stål
skinne.

Må ikke benyttes i bue 03331.

Indeholder

Indeholder

Indeholder

Indeholder

Indeholder

Passer til KG 40/75 skydedørssystem.

Passer til KG 40/75 skydedørssystem.
Udfræsning: Bredde 9 mm, dybde 17 mm.
L x B x H : 42 x 32,3 x 18 mm

Inkl. låsebøjle, men uden bolt og bæreplade.
Max belastning pr. sæt 75 kg. 
Passer til KG 40/75 skydedørssystem.

DB

Til vægmontering. Inkl. 1 stk. maskinskrue og møtrik.
Ved 1 beslagssæt beregnes der 3 stk. pr. meter
Ved 2 beslagssæt beregnes der 4 stk. pr. meter
Passer til KG 40/75 skydedørssystem.

DB

DB

DB

DB

03341

03441

03351

03371

00851

Bundstyr, grå nylon

Rulle, elgalvaniseret stål

Rulle, elgalvaniseret stål

Bærevinkel, elgalvaniseret stål

Bolt og plade, elgalvaniseret stål

2502961

2756484

2756674

2756666

1585207
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KG 40/75, samleled

KG 40/75, endestop

KG 40, rulle med krog

KG 40/75, bærevinkel med slids

Varenr

Varenr

Varenr

Varenr

Indeholder

Indeholder

Indeholder

Indeholder

Monteres i hver ende af skydedørsskinnen
og virker som stop/bremse. 
Passer til KG 40/75 skydedørssystem.

Passer til KG 40/75 skydedørssystem
Mål: H : 30 mm B : 40 mm L : 50 mm Slids : 30 mm 

Anvendes til både samling af ligegående skinner og
montering af 90° skinnebue.
Passer til KG 40/75 skydedørssystem.

Skydedørsrulle med åben skruekrog. Bruges f.eks. til
ophængning af afskærmningspressening.
Godstykkelse 8 mm 
Indvendig diameter ca 15 mm
Udvendig diameter ca. 27 mm
Bemærk 1 rulle bærer 20 kg
Passer til KG 40/75 skydedørssystem.

Må ikke benyttes i bue 03331

DB

DB

DB

DB

03382

06014

03383

03343

Endestop, elgalvaniseret stål

Samleled, elgalvaniseret stål

Bæreplade med slids,
elgalvaniseret stål. 

Skiver, skrue 
møtrik, varmgalvaniseret stål

Rulle med åben krog, elgalvaniseret

2756575

2756682

3186756

2502979
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KG 75, rulle med krog
Skydedørsrulle med åben skruekrog. Bruges feks. til
ophængning af afskærmnings pressening. 
Godstykkelse 8 mm.
Indvendig diameter ca 15 mm.
Udvendig diameter ca. 27 mm.
Bemærk 1 rulle bærer 37 kg.
Passer til KG 40/75 skydedørssystem.

Varenr.
03443

Indeholder
Rulle med åben krog, elgalvaniseret

DB
3186764



KG 40/75, foldebeslag

KG 75, skydetæt beslag

KG 40/75, bevægelige bærevinkler
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Varenr

Varenr

Varenr

Indeholder

Indeholder

Indeholder

Foldebeslag til brug ved højre eller venstre hængte
foldedøre.
Vægt pr. dørblad max 20 kg.
Max størrelse på dørblad: 
H : 250 mm B : 40 mm / H : 200 mm B : 60 mm.
Ydeligere materiale kan rekvireres ved forespørgsel.
Passer til K40/75 stålskinne og bundskinne 03378,
03379 og 06009.

DB

DB

DB

Anvendes til udestuer, glas- og dørpartier med sideværts
tiltrækning. Vægt pr. dørblad max 75 kg. 
Godstykkelse 5 mm. Tiltrækning max 10 mm 
Mål : H : 168 mm B : 107 mm D : 25 mm
Passer til KG 40/75 stålskinne.

Anvendes når der ønskes en tættere samling mellem væg
og dør end en traditionel ligegående skydedør.
Passer til KG 40/75 stålskinne og bundskinne 06009.

03402

03405

06561

Foldebeslag, elgalvaniseret stål

2 x ruller, 2 x bolte, 2 x bærevinkler
2 x endestop

2 x ruller, 2 x PL. 75 bolte, 1 x endestop
1 x bæreplade, 1 x kipbeslag 

1 x bundstyr

2756476

3090115

5720396
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KG 40, beslagsæt, 2 meter skinne og vinkler

KG 40, beslagsæt, 3 meter skinne og vinkler

Varenr

Varenr

Indeholder

Indeholder

Til dørblade mellem 63 - 120 cm.
Passer til KG 40/75 skydedørssystem.

Til dørblade mellem 63 - 180 cm.
Passer til KG 40/75 skydedørssystem.

DB

DB

03143

03142

1 x KG 40 skydedørs beslagsæt,
10 x bærevinkler 

1 x 3 meter stålskinne

1 x KG 40 skydedørs beslagsæt,
5 x bærevinkler 

1 x 2 meter stålskinne

2502896

2502888
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Varenr

Varenr

Indeholder

Indeholder

Til dørblade mellem 63 - 120 cm.
Passer til KG 40/75 skydedørssystem.

Til dørblade mellem 63 - 180 cm.
Passer til KG 40/75 skydedørssystem.

DB

DB

03172

03173

1 x KG 75 skydedørs beslagsæt,
6 x bærevinkler 

1 x 2 meter stål skinne

1 x KG 75 skydedørs beslagsæt,
10 x bærevinkler 

1 x 3 meter stålskinne

2502912

2756617
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KG 75, beslagsæt, 2 meter skinne og vinkler

KG 75, beslagsæt, 3 meter skinne og vinkler
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Varenr.
00841
00842
00843
00844
00846
00845
00850
00849

Varenr
00829
00832
00830
00833
00831
00834
00835
00836

Indeholder
Skinne 1,5 meter, aluminium
Skinne 2 meter, aluminium
Skinne 2,5 meter, aluminium
Skinne 3 meter, aluminium
Skinne 3,5 meter, aluminium
Skinne 4 meter, aluminium
Skinne 5 meter, aluminium
Skinne 6 meter, aluminium

Indeholder
Skinne 1,5 meter, sendzimir
Skinne 2 meter, sendzimir

Skinne 2,5 meter, sendzimir
Skinne 3 meter, sendzimir

Skinne 3,5 meter, sendzimir
Skinne 4 meter, sendzimir
Skinne 5 meter, sendzimir
Skinne 6 meter, sendzimir

DB
5240616
5892424
5249157
5892425
5249158
5892426
5892427
5892428

2502482
1585215
2756625
2502508
2756641
2756633
1585223
2756658
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KG 40/75, stålskinne

KG 75, aluminiumsskinne
Må kun bruges til KG 75 beslag.

Passer til KG 40/75 skydedørssystem.

DB

Skinner
KG 40/75

KG -75, skinne 90 graders bue

Varenr Indeholder DB

Radius 650 mm. Kan bestilles i special mål, kontakt os for
nærmere information.
Passer til KG-75 skydedørssystem. 
Må ikke bruges til K-40 rullen.

03331 Skinne 90 graders bue
sendzimir

2502938
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Roliba A/S 
Hvidkærvej 52  

5250 Odense SV 
Tlf: +45 65 93 03 57 
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